
UCHWAŁA NR XLVIII/375/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U.z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionego w jednostkach oświatowych, dla których 
miasto Grajewo jest organem prowadzącym wynosi 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/377/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 kwietnia 2018 r. sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych ( Dz.Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 2067). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14AF5F2-3D3E-4A17-B328-E65FEC679606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


